UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA,THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3057/TTr-SVHTTDL Bình Thuận, ngày 04 tháng 12 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Báo cáo tổng kết Cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”

giai đoạn 2012-2020

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 3659/KH-BVHTTDL ngày 06/10/2020 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc Kế hoạch Tổng kết Cuộc vận động “Toàn dân rèn

luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” giai đoạn 2012-2020 và Công văn

4676/VP-KGVXNV ngày 09/10/2020 của Ủy ban Nhân dân tỉnh về việc tham mưu

tổng kết Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”

giai đoạn 2012-2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã xây dựng dự thảo Báo cáo tổng kết

Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” giai đoạn

2012-2020.

 Kính trình Ủy ban Nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt và ban hành Báo cáo

Tổng kết Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”

giai đoạn 2012-2020 (Đính kèm dự thảo Báo cáo)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính trình Ủy ban Nhân dân tỉnh phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLTDTT (Phương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Võ  Thành Huy

		2020-12-04T16:14:14+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-04T16:14:24+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!